
 

 

 

 

 

 

 

令和 5 年 12 月 29 日 
 

お客 様 各 位 

 
 

本年も格別のご愛顧賜りまして、厚く御礼を申し上げます。 

2023 年は、5 月に新型コロナウィルスが 5 類に引き下げられたことから、コロナ渦は一応収束し、ようやく経

済活動にも動きが見られるようになってきました。 

当組合は、2024 年もお客様のニーズと利便性を第一に考え、今後もサービスの向上に積極的に取組

み、皆様方のお役に立てるよう、役職員一同、誠心誠意努力する所存でございます。引き続きより一層のご

支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

新年は 1 月 4 日（木）より営業致します。 

新春は、本店営業部一階ロビーにて、樋口廣治氏の「ドローン空撮写真展」を開催致します。 

是非、本店営業部へ足をお運びいただきまして、「未来に残したい風景」を感じていただければ幸いです。 
 

協 栄 信 用 組 合 

理事⾧ 池内 博 

 
 

 

 
 
     

  
 http://www.kyoei-shinkumi.jp 

  

ドローンフォトグラファー 

樋口廣治氏のプロフィール 

思い出のカボチャ電車 

暁の福島潟 

紅葉の奥只見湖（笹ヶ峰ダム） ハマナス咲く笹川流れ 

★ドローン空撮写真展は 

作品 9 点で開催しております 


